dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMUKOM oTuyeTax 3a Il keapTan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

69 oT
17.05.2018

70 oT
17.05.2018

71 oT
23.05.2018

72 ot 30.05.18

73 ot 30.05.18

74 oT 26.05.18

75 ot 05.06.18

76 ot 06.06.18

77 ot 06.06.18

78 o1 03.06.18

79 ot 06.06.18

Iop. MU0
3aKJlouMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

mn opexosa J1.HO

nn opexosa JI.FO

mn opexosa J1.HO

mn opexosa J1.HO

000 KL, oueHKa-
KOHCanT

000 KL ouUeHKa-
KOHCanT

000 KL oLeHKa-
KOHCanT

mn opexosa J1.HO

un opexosa JI.}O

un opexosa J1.HO

un opexosa J1.HO

CBepeHusn

Opexosa Jlapuca HOpbeBHa

003271

28.01.2008

DaTa
cocTaBJieHUn
oT4yeTa

17.05.2018

17.05.2018

23.05.2018

30.05.2018

30.05.2018

26.05.2018

05.06.2018

06.06.2018

06.06.2018

03.06.2018

06.06.2018

OOBbEKT Ol eHKM,
HanpaBJieHUue

KBaﬂIﬂCbVIKaI.I,VIOHHOI'O

aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

aBToO

aBToO

akLmu

KBapTupa

KBapTupa

y4acToK

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



80 o1 07.06.18

81 o1 07.06.18

84 071 07.06.18

85 0T 13.06.18

86 oT 13.06.18

87 o1 14.06.18

88 0T 14.06.18

89 o1 14.06.18

90 oT 14.06.18

91 ot 14.06.18

92 ot 14.06.18

93 o1 15.06.18

94 o1 18.06.18

95 oT 18.06.18

96 ot 20.06.18

97 o1 21.06.18

98 oT 21.06.18

99 o071 21.06.18

000 KL oueHKa-
KOHCanT

mn opexosa J1.HO

mn opexosa J1.HO

000 KL OLleHKa-
KOHCanT

000 KL, ouUeHKa-
KOHCanT

mn opexosa J1.HO

000 KL, OLeHKa-
KOHCanT

000 KL, oueHKa-
KOHCanT

nn opexosa JI.FO

un opexosa J1.HO

000 KL OLleHKa-
KOHCanT

000 KL OLleHKa-
KOHCanT

000 KL, OoLeHKa-
KOHCanT

000 KL, ouLeHKa-
KOHCanT

000 KL ouLeHKa-
KOHCanT

mn opexosa J1.HO

000 KL, oLeHKa-
KOHCanT

000 KL ouUeHKa-
KOHCanT

07.06.2018

07.06.2018

07.06.2018

13.06.2018

13.06.2018

14.06.2018

14.06.2018

14.06.2018

14.06.2018

14.06.2018

14.06.2018

15.06.2018

18.06.2018

18.06.2018

20.06.2018

21.06.2018

21.06.2018

21.06.2018

KBapTupa

KBapTupa

3€eM.y4acToK

aBToO

aBToO

3€eM.y4acToK

aBToO

aBToO

KBapTupa

KBapTupa

aBTo

aBToO

KBapTupa

aBToO

KBapTupa

KBapTupa

rapax

rapax

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



100 o1
18.06.18

186
0725.05.2018

187 oT
25.05.2018

000 KL oueHKa-
KOHCanT

mn opexosa J1.10.

mn opexosa J1.10.

18.06.2018

25.05.2018

25.05.2018

aBToO

HeXxXxunoe

HeXxunoe

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



